age

t found or type unknown
Sklep z czesciami samochodowymi nr 1

age ript found or type unkn e Aot found or type L
22 884 65 45 bok@iparts.r

1033198 KAMOKA Tarcza hamulcowa KAMOKA 1033198

Tarcza hamulcowa KAMOKA 1033198

Producent: KAMOKA

Seria: KAMOKA

Kod produktu: 1033198

Jednostka: szt.

Cena: 83 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

magerot found or type unknown
mage-of fp yp

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa KAMOKA 1033198 (1033198), firmy KAMOKA , Seria: KAMOKA

Informacje

o llo$¢ otwordow: 5

e Powierzchnia: Pokryty dodatkowa warstwa

e Otwér o $Srimm]: 12,5

Wysokos$¢ [mm]: 46
Srednica zewnetrzna [mm]: 276

Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 26

Opinie o produkcie

Typ tarczy hamulcowej: Wentylowany
Minimalna grubos¢ [mm]: 24,4
Srednica otworu [mm]: 114,3

Srednica wewnetrzna [mm]: 145

Srednica otworu centrujgcego [mm]: 69
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1033198 KAMOKA Tarcza hamulcowa KAMOKA 1033198

Montowane w autach

Mitsubishi

Kombi (CS_W, CT_W) , LANCER VIl Kombi (CS_W, CT_W)

SPACE RUNNER (N6_W) , LANCER VII (CS_A, CT_A) , SPACE RUNNER (N6_W) , LANCER VII (CS_A, CT_A) , LANCER VII (CS_A, CT_A) , LANCER VII

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ASHIKA

BLUEPRINT

BOSCH

BREMBO

CHRYS

DELPHI

FTE

JAPANPAR

JAPKO

PG

KAVO PARTS

MAXGEAR

60-05-537

24.0126-0134.1

ADC443104

0986 479 604

09.A148.10

MR493551

BG4147

BS7069

DI-537

60537

3963100900

BR-5771-C

M1008V

19-2388
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1033198 KAMOKA Tarcza hamulcowa KAMOKA 1033198

Numery OEN

MIN

MITSUBISHI

MS

NIPPARTS

OPTIMAL

QUINTON HA

RIDEX

ROTINGER

SBS

Stark

TRW

MDC2119

4615A054 , MR510743 , MR510965 , MR510966 , MR510967

24012601341-PCS-MS , 24012601341PR-PCS-MS

N3305078

BS-8474

BDC5724

82B0545

RT 20411

1815203060

SKBD-0022316

DF4495
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